

XII NIEDZIELA ZWYKŁA ROK C - 20 CZERWCA 2010 roku

- Nabożeństwa Czerwcowe ku czci NSJ codziennie o godz. 17.30.
- W czwartek, 24 czerwca, Uroczystość Narodzenia Świętego Jana Chrzciciela.
- W piątek, 25 czerwca, Msza Święta na zakończenie roku szkolnego o godz. 08.00. Okazja do spowiedzi od godz. 07.40.
- W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na KUL.
- Bardzo dziękujemy mieszkańcom Siejkowa, Ryńskiego Pola i Ryńskiego Dworu za posprzątanie kościoła i za ofiary złożone na kwiaty. Bóg zapłać! W następną sobotę, 26 czerwca, na godz. 09.00 zapraszamy mieszkańców Canek i Bachorzy.
- Pragniemy serdecznie podziękować za pomoc w organizacji i przebiegu Festynu Parafialnego „Pallotti Day”:

Państwu: Ewie Jocz za wypożyczenie namiotów, Piotrowi Winiarz i Zbigniewowi Parda za wypożyczenie stołów i ławek, Stanisławowi Kożuszko za nagłośnienie, Marianowi i Michałowi Szczebiot za ofiarowanie prosiaka na grilla, a Sławkowi Krawczykowi za upieczenie tegoż prosiaczka. Dziękujemy tym wszystkim, którzy upiekli ciasto, ofiarowali produkty spożywcze, fanty na loterię oraz złożyli ofiary pieniężne. Za pomoc organizacyjną i techniczną dziękujemy: Danucie, Wojciechowi i Andrzejowi Kłos, Danucie i Markowi Modzelewskim, Rodzinie Gryniewicz, Dorocie i Bogdanowi Mikosza, Jadwidze Sieniuć, Marlenie Mickiewicz, Ewie Stefaniuk, Justynie i Małgorzacie Karczmarczyk, Dorocie Nowak, Annie Załęskiej, Alicji Dołgan, Annie Konsten, Beacie Parda, Alicji Gut, Annie Orzechowskiej, Annie Sawicz, Dorocie Pieńkowskiej, Ewie Milbrant, Beacie Charo, Beacie Lenczewskiej, Tomaszowi Wolańskiemu, Ryszardowi Jarosz, Ewelinie Draguńskiej, Magdalenie Sekścińskiej, Markowi Cieślińskiemu, Kamilowi i Magdalenie Bartkiewicz, Janowi Strzeleckiemu, Adamowi Piątek, Rafałowi Bugara, Leszkowi Styczyńskiemu, Irenie i Wawrzyńcowi Chojnowskim. Szczególne podziękowania kierujemy na ręce pana Andrzeja Mieczkowskiego, wszystkim strażakom z OSP Ryn. Na Was zawsze można liczyć! Za występy artystyczne dziękujemy dzieciom i ich opiekunom z przedszkola i szkoły podstawowej w Rynie, zawodnikom i opiekunom klubu sportowego „Luks Ołów Ryn” za pokaz zapaśniczy, zespołowi Magnetic za muzykę i zabawę.

Po rozliczeniu dochód z festynu wynosi: 2 874,68 PLN.

Wszystkim, którzy włączyli się w jakikolwiek sposób w pomoc przy organizacji Festynu Parafialnego składamy serdeczne: Bóg zapłać!

Zapowiedzi przedślubne:

Paweł Szaniawski, kawaler, par. p. w. Przemienienia Pańskiego w Łukowie

Paulina Usczyk, panna, parafia tutejsza

Zapowiedź II...

Sebastian Góral, kawaler, par. p. w. MB Gietrzwałdzkiej w Zelkach

Karolina Żmijewska, panna, parafia tutejsza

Zapowiedź II...

Mateusz Kozłowski, kawaler, parafia tutejsza

Dorota Krystyna Romanowska, panna, parafia tutejsza

Zapowiedź II...

Radosław Nitkiewicz, kawaler, par. p. w. Chrystusa Zbawiciela w Wydminach

Dorota Teresa Szewczyk, panna, parafia tutejsza

Zapowiedź I...

Rafał Zwaliński, kawaler, parafia tutejsza

Joanna Murach, panna, par. p. w. Św. Maksymiliana Marii Kolbe w Woźnicach

Zapowiedź I...